
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN IA H’DRAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn tham gia Giải bóng đá truyền thống  

tỉnh Kon Tum lần thứ VIII năm 2023  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Kế hoạch số 132/KH-SVHTTDL ngày 03/11/2023 của Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Kon Tum về việc tổ chức giải bóng đá truyền 

thống tỉnh Kon Tum lần thứ VIII năm 2023 

Căn cứ Điều lệ số 2163/ĐL-BTC ngày 07/11/2023 của Ban Tổ chức giải 

bóng đá truyền thống tỉnh Kon Tum lần thứ VIII năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 203/KH-UBND, ngày 14/11/2023 của Ủy ban nhân 

dân huyện về Kế hoạch tham gia giải bóng đá truyền thống tỉnh Kon Tum lần 

thứ VIII năm 2023; 

Xét đề nghị của Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông 

huyện tại Tờ trình số 29/TTr-TTVHTTDLTT ngày 29/11/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia Giải Bóng đá truyền thống tỉnh Kon 

Tum lần thứ VIII năm 2023, gồm các ông (bà) có tên tại danh sách kèm theo. 

Điều 2. Đoàn tham gia Giải Bóng đá truyền thống tỉnh Kon Tum lần thứ 

VIII năm 2023 có nhiệm vụ tham mưu thực hiện đảm bảo theo Kế hoạch số 

203/KH-UBND, ngày 14/11/2023 của Ủy ban nhân dân huyện và Điều lệ số 

2163/ĐL-BTC ngày 07/11/2023 của Ban Tổ chức Giải Bóng đá truyền thống 

tỉnh Kon Tum lần thứ VIII năm 2023. 

- Thời gian: Từ ngày 12/12/2023 đến hết ngày 22/12/2023. 

- Địa điểm tập luyện: Tại huyện Ia H’Drai (địa chỉ: Thôn 1 xã Ia Tơi - 

huyện Ia H’Drai - tỉnh Kon Tum) và thành phố Kon Tum. 

- Địa điểm thi đấu: Sân vận động tỉnh Kon Tum, đường Trường Chinh, 

phường Trường Chinh, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum. 

- Kinh phí: Sử dụng nguồn kinh phí Sự nghiệp Thể thao năm 2023 của 

Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông và nguồn xã hội hóa 



2 

 

hoặc nguồn kinh phí hợp pháp khác (nếu có), đảm bảo theo các quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trung tâm Văn hóa - Thể 

thao - Du lịch và Truyền thông huyện, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (b/c); 

- BTC Giải Bóng đá truyền thống tỉnh (tổng hợp); 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Trung tâm VH-TT-DL&TT (t/h) 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT-TH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tiến Dũng 

 

  



3 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN IA H’DRAI 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Ia H’Drai, ngày    tháng    năm 2023 

 

DANH SÁCH ĐOÀN THAM GIA 

GIẢI BÓNG ĐÁ TRUYỀN THỐNG TỈNH KON TUM 

LẦN THỨ VIII NĂM 2023 

 
 

- Đơn vị: Huyện Ia H’Drai 

- Trưởng đoàn: Uông Hữu Thỉnh - Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - 

Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện Ia H’Drai - SĐT: 0987.851.356 

- Huấn luyện viên trưởng: Lê Văn Cao - Chuyên viên Trung tâm Văn 

hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện Ia H’Drai - 0396.889.297 

- Huấn luyện viên phó: Nguyễn Văn Hưởng - Chuyên viên Trung tâm 

Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện Ia H’Drai - 0352.224.339 

- Săn sóc viên: Lê Thị Trinh - Chuyên viên Trung tâm Văn hóa - Thể 

thao - Du lịch và Truyền thông huyện Ia H’Drai 
 

TT HỌ VÀ TÊN 
NĂM 

SINH 
ĐỊA CHỈ 

1 Cao Quốc Kiệt (Đội trưởng) 1988 Lao động tự do 

2 Nguyễn Hồng Quân 1993 Toà án nhân dân huyện  

3 Lê Đình Thanh 1991 Văn phòng HĐND-UBND huyện  

4 Nguyễn Khánh Cường 1991 Hạt Quản lý đường bộ QL14C 

5 Xiêng Var Khoẻ 2004 Lao động tự do 

6 Thao Vị 1996 Lao động tự do 

7 Rơ Châm Lui 1993 Lao động tự do 

8 Bùi Quốc Thắng  1996 Lao động tự do 

9 Nguyễn Tiến Đạt 1991 Lao động tự do 

10 Hoàng Hữu Hoà 1997 Lao động tự do 

11 Nguyễn Hoàng Duy Phước 2006 Lao động tự do 

12 A Bê Tên 2003 Lao động tự do 

13 Phạm Văn Quang 1987 Lao động tự do 

14 Thưn Yalie Wưnh 1984 Lao động tự do 

15 Hà Xuân Hải 1985 Lao động tự do 

16 Nguyễn Nhất Tiến 1991 Lao động tự do 

17 Lê Văn Thắng 1990 Lao động tự do 

18 Phan Hữu Vinh 1984 Lao động tự do 

19 A Sê Ky 2005 Lao động tự do 

20 Lương Ân Tới 1990 Lao động tự do 

 

 


		2023-11-30T09:34:41+0700


		2023-11-30T10:25:47+0700


		2023-11-30T10:25:47+0700


		2023-11-30T10:25:47+0700


		2023-11-30T10:25:47+0700




